Dagordning ARSMOTE EGNAHEMSFABRIKEN, IDEELL FORENING

PLATS: Zoom (moéteslank mails ut till féranmalda)

DAG: 9 JUNI TID: 17:00-18:30

FORANMALAN: info@egnahemsfabriken.se

KALLADE: Medlemmar, styrelse samt valberedning

FORSLAG DAGORDNING:

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Arsmotets 6ppnande

Faststdllande av rostlangd.

Val av motesordférande och protokollforare

Val av tva personer att jamte ordférande justera motets protokoll

Prévning av fragan om kallelse skett enligt stadgarna

Faststdllande av dagordning

Foredragning av styrelsens verksamhets- och férvaltningsberattelse for 2019-2020
Behandling av forslag till verksamhetsplan for 2020-2021

Foredragning av revisorernas berattelse samt faststdllande av balansrdkning
Fraga om ansvarsfrihet for styrelsen

Faststdllande av arsavgifter

Val av ordférande

Val av 6vriga ordinarie ledamoter

Val av suppleanter till styrelsen

Val av valberedning

Val av tva revisorer

Ovriga fragor

Arsmétets avslutande



